MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

EDITAL Nº 005/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2025

“Edital de Resultado Preliminar conforme
item 8.3 do edital”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado Preliminar

dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, para Cadastro

Reserva de Monitores realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-

se afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site

www.doutorricardo.rs.gov.br

Candidatos homologados:

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, ao 03 de dezembro de 2025.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TOTAL

01 Marcia Wildner 0

02 Catiane de Deus Arossi 0

03 Luiza Giacobbo 8

04 Cristiana Dadalt 0

05 Jaíne Sulidario dos Santos 5

06 Viviane de Freitas Luzzi 0

07 Josiane Terezinha Cagliari 3

08 Gediane Gasparini 0

09 Silvana Maria Marchoretto Radaelli 5

10 Vitoria Frozi Reginatto 3

11 Estefai Cardoso Rizzi 3

12 Marlise Datista de Souza 6

13  Leticia Chiesa Citolin 3

14 Leticia de Oliveira 0

15 Elisa Zonta Mariotti 5

16 Patricia Capellari 2

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito Municipal